
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844337

Prodej řadového RD, 147 m2, Střítež (okres Třebíč) - exkluzivně

Rodinný dům 5+kk, UP 147 m2, CP 186 m2,
obec Střítež
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225833 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Střítež (okres Třebíč)

Rodinný dům 5+kk, UP 147 m2, CP 186 m2, obec Střítež

Nabízím k prodeji rodinný dům o dispozici 5+kk s podlahovou
plochou 147 m˛, který se nachází v obci Střítež, nedaleko Třebíče. K
domu patří menší garáž a veranda o velikosti 78 m˛. Celková plocha
pozemku činí 186 m˛.

V roce 2024 proběhla v přízemí domu modernizace, která
zahrnovala sanaci zdiva, novou koupelnu, kuchyňskou linku, nové
omítky a vyrovnání podlah pomocí stěrky. Dům je připraven na
dokončení podle vašich představ. Je potřeba zajistit novou fasádu a
dokončit podlahy, které jsou připraveny k položení vámi zvoleného
materiálu.

Dům má dvě podlaží. V přízemí se nachází kuchyň s jídelnou a
obývací pokoj s přímým vstupem na verandu, kde je také technická
místnost a menší garáž. V druhém patře se nacházejí obytné pokoje.
Dům je napojen na elektřinu a vodu, vytápění zajišťuje elektrický
kotel, odpad je řešen jímkou.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 5 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 186

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844337

Prodej řadového RD, 147 m2, Střítež (okres Třebíč) - exkluzivně

Vybavení terasa
zahrada

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 108

Plocha parcely (m2) 186

Ostatní Bazén
Garáž

Užitná plocha (m2) 147

Počet bytů - celkem 1

Poloha objektu řadový

K dispozici od 16.10.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

David Borek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


